

Merhaba;

*Metalurjiyi sadece derste öğretilenlerle sınırlı değil, hayatımızla bütünleştirecek şekilde öğreniyoruz. Metalurjinin tarihi, metalurjideki gelişmeler, metalurjinin toplumla olan ilişkisi... Bunların hepsini bir bütün olarak görüyoruz biz. Öğrenci olarak sorunlarımızı ve isteklerimizi dile getirmek istiyoruz: 'değiştirmek' istiyoruz. Evet, bu düşüncelerle çıktık yola... Etrafında olanlar hakkında düşünen, sorgulayan ve bunlara karşı söyleyecekleri olan kişi yazı yazar. Biz de bu yüzden yazdık. Bize dayatılanlara, çoğu kez empoze edilmeye çalışılan düşünce yapısına 'karşı' olduğumuz için yazdık. Okullarımızda oluşturulmaya çalışılan asosyal, apolitik ortamdan sıyrılmak; paylaşmayı, beraber bir şeyler üretmeyi öğrenmek için yazdık. Beraber okuduk, tartıştık, uzlaştık ve ortak ürünüümüz olan bu derginin 3. sayısını da çıkarmayı başardık.*

*Peki neler var Hurdacı'nın bu sayısında? İnsan hayatının evrilmesinde büyük bir rolü olan önemli bir metali, demiri, tarihsel açıdan inceledik. Ve anladık ki insanın kendi emeğiyle yarattığı var oluş sürecinde, kullandığı aletlerin, yani 'malzemelerin' rolü çok büyük. Bu malzemeler tarih boyunca birçok buluşun başını çekmiş, bilimsel gelişmelere yön vermiş... Biz de son zamanlardaki gelişmelerden haberleri derledik ve ayrıntılı olarak biyomalzemeleri inceledik. Bilimdeki gelişmeleri ne için kullanacağımız bizim için önem taşıyor. Matematik ve hesap bilen bilim insanı olan mühendis, bunlar dışında kimdir? Mühendis, toplum için, toplum yararına üretim yapandır. Teorik olarak liç prosesi olarak öğrendiğimiz altın çıkarma işlemini (son teknoloji olduğu savunulan!), uygulandıkları yere giderek gördük, inceledik. Ve toplum yararına bir üretim olmadığını savunduğumuz bu işleme mühendis adayları olarak karşıyız. Bu sayıda da Bergama – Eşme gezisindeki izlenimlerimizi aktarmak istedik. Bütün bunların yanında, öğrenciler olarak aldığımız mühendislik eğitiminden memnun muyuz? Nasıl bir mühendislik eğitimi istiyoruz? Çeşitli okullardan arkadaşlarımız, tartışarak düşüncelerini yazdılar.*

*Biz Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Öğrencileri olarak, diğer okullardaki arkadaşlarımızı tanıyabilmek, sorunlarını anlayabilmek, ortak bir paylaşım aracı oluşturabilmek ve ortak bir zeminde beraber hareket edebilmek için; Hurdacı'nın uzun ömürlü bir dergi olmasını istiyoruz. Bu dergiyi okuyan, ilgilenen, eleştirmek, yazı yazmak, beraber üretmek isteyen bütün arkadaşlarımızın en kısa zamanda bizimle iletişime geçmesini diliyoruz...*

HURDACI

hurdacidergisi@yahoo.com